

Fransız Dışişleri arşivine göre

Bunları Türkler öldürmedi

ERMENİLERİN 62 yıldan beri bizi "vahşetle" suçlayan her girişimlerinde kullandıkları bir fotoğraf varır. Bu, 28 şubatta Halep'te ölen 50 Ermeni'nin toplu halde cesetlerini gösteren fotoğraftır.

Bu fotoğraf, Paris'te yayınlanan L'Illustration dergisinin 5 nisan 1919 tarihli sayısında ilk kez çıkmış ve sonra da türlü vesilelerle Türkler aleyhinde kullanılmıştır.

L'Illustration dergisi bu fotoğrafı Jules Chancel imzasıyla şöyle değerlendirmiştir:

"Türkiye Cihan Savaşı'ndan yenik çıkmış fakat İttihat - Terakki hemen dirilmenin yollarını bulmuştur. Halep'te de "Nadi el-Arab" adı altında gizli bir cemiyet kurulmuştur. "Türklerin ezeli ve ebedi kurbanı" olan Ermeniler Türklerin bu maske altında Halep'te kendilerine saldıracaklarını sezmiş ve anlaşmışlardır. Sonra olan olmuş, katliamanın ilk saatlerinde Ermeniler 50 ölü ve 150 yaralı vermişlerdir."

L'Illustration'da çıkan bu fotoğraf ve bu yazı bugüne kadar yüzlerce kez aynı şekilde tekrarlanmıştır.

28 şubat 1919 olaylarıyla ilgili olarak Halep'teki Fransız yetkilileri de Fransa Dışişleri Bakanlığı'na bilgi vermişlerdir. Bu bilgi Fransız Dışişleri Bakanlığı arşivlerinde Syrie - Liban - Cilicie (Suriye - Lübnan - Kilikya) bölümünün 135'inci cildinde 31'inci sayfasında, "Dışişleri Bakanı için not" şeklinde şöyledir:

"Halep'te 4 mart günü çok şiddetli Ermeni aleyhtarları karışıklıklar oldu. Bu karışıklıklar sırasında 50'den fazla ölü toplandı. Hastanelere kadurılan yaralı sayısı da 150'dir. Daha başka kayıplar da vardır.

Elde ettiğimiz bilgilere göre bu karışıklıklar Ermeni Lejyon askerlerinin İskenderun'da Müslüman mahallesinde giriştikleri hareketlere karşı misilleme olarak çıkartılmıştır. Fransız Yüksek Komiserliği'nin bilgisine göre, iki olay arasındaki bağlantı ne

● Fransız Dışişleri Bakanlığı'nın arşivlerine göre, Ermenilerin, İskenderun'da Müslüman mahallesine saldırması üzerine, Suriye'de bulunan İngiliz Generali Allenby'nin kızdığı ve başında Nuri Sait'in bulunduğu Arap askerleri bu olayı yaratmıştı

● Osmanlılar, 1919'da mütareke imzaladıkları için de kuvvetlerini Toroslar'ın kuzeyine çekmişler, o tarihte hiçbir Türk birliği Halep'te kalmamıştır

olursa olsun Halep'teki bu olayın sorumluluğu tümüyle Arap yetkililerine aittir. Arap yöneticiler misillemeyi bizzat hazırlamışlar, Arap askerleri de karışıklıklara katılmışlardır."

İşte Halep'teki Fransız yetkililerin Fransız Dışişleri Bakanlığı'na verdiği resmi bilgi budur.

AYRINTILI BİLGİ

O tarihlerde Halep ve Suriye General Allenby'nin komutasındaki İngiliz kuvvetlerinin yönetimindeydi ve bahsedilen Arap

birliği de General Allenby tarafından kurulmuştu. Bu birliğin başında da Nuri Sait bulunuyordu. Nuri Sait daha sonraki yıllarda Irak'da başbakan olacak ve 1958'de Irak ihtilâlinde öldürülmüştür.

Halep'teki Türklerin durumu na gelince: Türkler 1919'da mütareke imzaladıkları için bütün kuvvetleri Anadoluya ve Toroslar'ın kuzeyine çekilmişti.

İşte 62 yıllık yalanın gerçek öyküsü.

Ağca'nın suikast girişimini soruşturan Roma Başsavcısı'na ateş açıldı

DIŞ HABERLER SERVİSİ
Geçtiğimiz mart ayında Papa II. John Paul'e yapılan suikast girişimini soruşturan Roma Başsavcısı İnfelisi'ye dün evinden çıktığı sırada ateş açılmıştır. Yoldan geçmekte olan bir arabadan 4 el ateş eden saldırganlar savcının 2 koruma polisinin derhal ateş etmesine rağmen olay yerinden hızla uzaklaşmışlardır. Savcının olaydan yara almadan

kurtulduğu bildirilmiştir.

Başbakan Giovanni Spadolini saldırıdan sonra başsavcıyı derhal arayarak "geçmiş olsun" dileğinde bulunmuş ve "Hükümetinin terörizmle mücadelesine kararlı bir şekilde devam edeceğimi" söylemiştir.

Bu arada Roma Başsavcısı İnfelisi'ye yapılan saldırıyı hiçbir örgütün üstlenmediği bildirilmiştir.

